
連　結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

756,200

0

1,668

3,292,042

1,184,608

△ 2,494,930

0

△ 215,442

3,507,484

0

0

103,858

0

0

322,622

3,679,538

220,100

94,000

192,995

8,782

0

0

725,432

117,537

1,841,560

△ 681,340

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

86,000

538,939

2,537,499

1,483

705,876

292,715

2,264,597

0

33,243

2,522,900

0

225,060

0

0

123,421

550,400

0

0

19,093,544

2,960,828

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

524,071

369,888

302,540

240,009

2,927,373

4,071,378

300,688

4,052,510

1,056,970

1,213,575

16,132,716

4,254,680

連結資金収支計算書
自　平成２１年４月　１日

至　平成２２年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,790,866

1,765,178

7,096,038

3,586,675


